
*

4

n/f^u ^sso^/zo-^
seeňpeevKOHH

Smlouva o postoupení užívacích práv
a údržbě programu AW Caesar 8

uzavřená podle ustanovení § 1746 a naši. a § 2358 a naši. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „Smlouva")

Objednatel:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Statutární zástupce:
Zástupce ve věcech
smluvních:
Bankovní spojem:

Článek l - Smluvní strany

Statutární město Prostějov
nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 Ol Prostějov
00288659
CZ00288659
RNDr. Alena Rašková, primátorka

Ing. Jan Stevko, vedoucí Odboru informačních technologií
Česká spořitelna, č.ú. 27-1505517309/0800

Poskytovatel:
Se sídlem
zastoupeny
TCO
DIČ
zapsaná

FREE RW-SOFT, v. o. s.
Tilschové 12, 709 00 Ostrava
Ing. Rudolfem Weissbrodem, společníkem
47987839
CZ47987839
v OŘ u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. AXVIII 997

Článek 2 - Předmět a čas plnění

l. Poskytovatel se zavazuje postoupit užívací práva objednateli pro všechny jeho organizační složkyv rámci organizace (IČO) existující po dobu platnosti této smlouvy k softwarovému produktu AWCaesar 8 (Komplexní evidence počítačů, I-IW, SW a licencí) pro 450 PC s bezplatnou rezervou 10
PC (licencí).

2. Poskytovatel se zavazuje k předmětu smlouvy (softwarového produktu AW Caesar 8) poskytovat
objednateli roční údržbu. Roční údržby obsahuje následující služby:

údržbu programu evidenční části, analýzy a scanerů
údržba a doplňování SW vzorů a Centrálního číselníku SW
telefonickou podporu 8:00 hod až 16:00 hod pracovní dny
řešení e-mail dotazů
vyhodnocení 10 - 30 PC uživatele a vytvoření SW vzorů
konzultace k licenční politice
přístup k databázi licenčních ujednání
pomoc při tvorbě tiskových sestav
kontrola a certifikace S W vzorů uživatele
sleva 10 % na školné při pořádání seminářů a školeníObjednatel se zavazuje za poskytované služby hradit dohodnutou cenu dle či. 3 této Smlouvy.

l



Článek 3 - Cena íi platební podmínky
l. Cena za jednotlivé oblasti plnění:

a) Cena za poskytnutí licence k softwarového produktu upgrade AW Caesar 8 pro 460 PC
je krytá z již zakoupených užívacích práv. Rozšíření počtu licencí bude prováděno formou
objednávky dle potřeb objednatele. Výše jedné licence je dohodnuta ve výši 300,- Kč + DPH,
pokud není dohodnuto jinak. Smluvní strany se při navýšení počtu licencí zavazují uzavřít
k této Smlouvě dodatek.

b) Cena za poskytnutí roční údržbu sofhvarového produktu AW Caesar 8 pro 460 PC je
stanovena na:

Roční údržba - následné období 37 121,- Kč

2. Sjednaná cena je cenou bez DPH, nejvýše přípustnou po celou dobu platnosti smlouvy a zahrnuje
veškeré náklady poskytovatele s poskytováním služby. Sazba daně z přidané hodnoty bude vždy
stanovena a účtována v souladu s platnými právními předpisy.

3. V případě, že dojde k navýšení počtu poskytovaných licencí, bude cena za poskytovanou roční
údržbu navýšena o částku odpovídající mezi cenou za poskytování údržby platnou při uzavření této
Smlouvy a počtem nových licencí. Smluvní straiiy se zavazují za tímto účelem uzavřít dodatek
k této Smlouvě.

4. Cena za provádění údržby bude objednatelem hrazena vždy na daný kalendářní rok předem, a to na
podkladě vystaveného daňového dokladu - faktury, se splatností 30 dnů ode dne doručení faktury
na adresu objednatele. Daňový doklad - faktura - bude vystavena vždy k 15. listopadu příslušného
roku.

5. Faktury (daňové doklady) musí splňovat náležitosti daňového dokladu tohoto typu a to v souladu s
ustauúvenínň zákona u účetniclví a § 29 a naši. zaKona c. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
v platném znění a musí být doručena na adresu objednatele jedním z níže uvedených způsobů. V
případě, že daňové doklady nebudou mít odpovídající náležitosti a přílohy je objednatel oprávněn
zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění. V takovém případě není objednatel v
prodlení se zaplacením ceny a poskytovatel je povinen vyhotovit nový daňový doklad s novou
lhůtou splatnosti.

6. Daňový doklad - faktura bude doručena jedním z tčclito způsobů:
- osobně
- poštou na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy
- elektronicky e-mailem: posta@prostejov.eu

7. Za den úhrady sjednávají smluvní strany den připsání sjednané ceny na účet poskytovatele.

Článek 4 - Další ujednání

l. V případě poškození instalačního média nebo jeho úplného zničení u objednatele, poskytovatel na
požádání zašle bezplatně novou instalační sadu softwarového produktu AW Caesar.

2. Za odbornou zdatnost personálu pro práci se softwarovým produktem AW Caesar odpovídá
objednatel.

3. Objednatel se zavazuje využívat softwarový produkt AW Caesar výlučně pro plnění vlastních úkolů.
Není jej možno užívat jako službu pro třetí osoby, či organizace.

2



•»

»-•

f

Článek 5 - Záruky

l. Poskytovatel je povinen dodávat plnění podle této smlouvy v jakosti a provedení, které je
dohodnuto v této smlouvě.

2. Poskytovatel odpovídá za porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích
osob při poskytování předmětu plnění podle této smlouvy. Stejně tak odpovídá poskytovatel za
právní vady předmětu plnění, tj. jestliže je předmět plnění zatížen jakýmkoliv právem třetí osoby
ve smyslu platných předpisů.

3. Poskytovatel se zavazuje nést záruku za to, že plnění odpovídá specifikaci podle této smlouvy po
celou dobu záruky.

4. Poskytovatel se dále zavazuje nést záruku za to, že dodané moduly a komponenty AW Caesar a
příslušná uživatelská dokumentace budou, k datu předání plně lokalizovány pro české prostředí a
že budou 1'Lmkčně odpovídat platným právním předpisům ČR.

5. Poskytovatel se zavazuje k poskytnutí 36 měsíců záruční doby na předmět plnění.
6. V případě, že předmět plnění nebude mít příslušnou kvalitu, nebo nebude schopen plnit své funkce

uvedené v článku l této smlouvy, má objednatel právo vyžadovat v záruční době od poskytovatele
bezplatné odstranění takovéto závady bez zbytečného prodlení.

7. Objednatel má právo vyžadovat odstranění prokazatelných závad, kdykoli během záruční doby.
Oznámení o závadách bude prováděno zásadně písemnou formou, včetně prostřednictvím e-mailu,
v případě naléhavé potřeby i formou telefonickou. V tomto případě bude telefonické oznámení
následně potvrzeno písemně.

8. Odpovědnosti za jakost předmětu plnění podle této smlouvy se poskytovatel zcela nebo částečně
sprostí jestliže závady vznikly v důsledku:
- prokázané nedbalosti zaměstnanců objednatele,
- prokázaného neodborného zacházení,
- poškozením živelnými událostmi Jinými událostmi vyšší moci podle příslušných ustanovení

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

Článek 6 - Závěrečná ustanovení

l. Softwarový produkt AW Caesar má charakter autorského díla a vztahují se na ně ustanovení §
2371 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a zákona č. 121/2000 Sb.,
o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů,
v platném znění. Jeho autoři odpovídají za případné i neúmyslné porušení cizích autorských práv.
Na objednatele se převádějí všechna práva k užívání autorského díla včetně jeho použití ve smyslu
této Smlouvy.

2. Poskytovatel může použít k plnění předmětu této smlouvy třetí osobu. Pokud bude nutno, aby
zaměstnanci této třetí osoby prováděli činnosti v objektech objednatele, vystaví jim poskytovatel
k tomu písemné pověření podepsané osobou oprávněnou k jednání.

3. Tato smlouva nahrazuje předchozí smluvní ujednání ze dne 30.11. 2015 a následný dodatek č. l ze
dne 19. 12.2016.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem, kdy bude podepsána zástupci obou smluvních stran. Smlouva se
uzavírá na dobu neurčitou. Změny nebo doplňky této smlouvy lze uskutečnit pouze formou
písemných číslovaných dodatků k této smlouvě, odsouhlasených a podepsaných smluvními
stranami.

5. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

3



registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv"). Smlouva nabývá
účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.

6. Obsahuje - li Smlouva údaje, které tvoří obsah obchodního tajemství dle ustanovení § 504
občanského zákoníku, označí poskytovatel příslušné vybrané odstavce Smlouvy a objednatel takto
označené odstavce pro zveřejnění znepřístupní.

7. Smluvní strany sjednávají, že objednatel zašle informaci poskytovateli o uveřejnění smlouvy v
Registru smluv.

8. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
jedno vyhotovení.

V Ostravě dne ^.3.2oY<?

Ing. Rudolf Weissbrod

vProstějově dne <2_$~. <?. ?<Í?'^S3

Ing. Jan St^
M
co

4


